
⑤"w"
AVISO DE RESlnTADO DO JULGAIVIENTO DElIABILITAçÃO

ESTADO DO CEARÁ- PREFEI'llJRA MIJNICnAL DE TIANGUÁ-CE SECRETARIA DE
INFRAESTRU'l'URA - TP 092020-SEINFRA RES(JLTADO DO .JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. A Secretaria Munidpalde Inâaesüutux% por meio da Comissão PemlanenEe de
Licitação, toma público o resultado do julgamento da fme de habilitação da licitação na modalidade
Tomada de Preços 09/'2020-SEEqFRA CON'IRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E
REFORMA DE PRAÇAS EM DIVERSAS LOCALDADES DO M[JNICnlO DE ']IANGUA.
L[CITANTES HABILITADAS(p/ ambos os lotes): R MOIRA ENGENHARIA EIREL];
CONS'lRUTORA NOVA }lIDROl-ÍNDIA ERELI ME; DELTACON CONSTRUÇÃO,
INCORPORAÇÃO EENGENHARIA EniEIJ EPP; DIMENSIONALLOCAçõES E SERVIÇOS
EIRELI ME; e BRANDÂO CONS'lRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME. LiC[TANTES
INABILITADAS(p/ ambos os lotes): SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCUÇÕES
LTDA, por descumprimento do item 4.1.111.b; ViRGILIO & JACYRA CONSTRUÇÕES
LTDA -- EPP, por descumprimento dos itells 4.1.:1il.b e 4.1.1TI.c; e AMIL
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI b(=, por descunprimento dos itens 4.1.iil.b
e 4.1.111.c. Fica aberto o prazo recursal, previsto no ad.1 09, incisa 1, aliam "d' da i.ei de Licitações. Caso

não sda imperado decurso após conclusão dc prazo rect=sai, ãca a Sessão de Abertura das Ploposus de
Preços marcada para o dia 14 de setembro de 20a), às 08h30min. Maiores infomtações na sala da
Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto. Tianguá-CE, 02 de
setembro de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Z:./ l,.. ..b ④.««5
Deidydnior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - 'rianguá - Ceará 18c38c181:11ãaBgya

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88) 3671-2888



®"w ⓑ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO - AVISO DE REStHTADO DO
JULGAB{ENTO DE li,4BILITAÇÃO.

Certifica para os devidos fins, que foi aHlxado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do mt. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de resultado do julgamento de habilitação da Tomada de Preços n' 09/2020-SEINFRA,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA DE
PRAÇAS EM DIVERSAS ll)CALDADES DO MUNICDIO DE T[ANGUA.

Tianguá-CE, 02 de Setembro de 2020

r.,..,,n ,,É '4-'".
De;d Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

Cpará www.ti2níruâ



âp*"''' '' "' ,e

N' 170. qui«- f.im. 3jBnembro'üe vazo ...rDIÁRIO 0FICL\l DA UNIÃO - Seçã0 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
ElaRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG)ÜX -''.......-- N'
RESULTADO DO HABILITAÇÃO \ ,-.mIsS:;'Xã.)

TOMADA DE PREÇOS N' 9/2020-SEiNFRA \ ' ql
A Secretaria Municipal de infraestrutura, por meio da Comissão PeFFiiànaltl!'dr

citação. torna ptjblico o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na
modalidade Tomada de Preços nP D9/2020-SEINFRA - contratação das serviços de
onstruç5o e reforma de Praças em diversas localidades do Município de Tianguá

tes Habilitadas (p/ ambos os lotes): R Moira Engenharia EIRELl; Construtora Nova
Hidrolândia EIRELI . ME; Deltacon CQnstruçãa, Incorporação e Engenharia EIRELI
Dimensionar Locações e Serviços EIRELI - ME; e Brandão Construções e Serviços EIRELI
ME. Licitantes Inabilitadas (p/ ambos os lotesl: Sertão Construções Serviços e Locuções
I'DA. por descumprimento do item 4.1.111.b; Virgilío & Jacyra Construções LIDA - EPP. por
descumorimento dos itens 4.1.111.b e 4.1.111.c: e Amil Emoreendimentos e Serviços EtRELI
ME, por descumprimento dos itens 4.1.111.b c 4.1.111.c. Fica aberto o prazo rccursal

recurso após conclusão do pnzo recursal, fica a Sessão de Abertura das Propostas de
Preços marcada para o día 14 de setembro de 2020, às 08h30min. Maiores informações na
sala da Comissão de lidtações, localizada na Av. Moisés Moita ng 785 - Bairro Planalto

L

nq l pi d dc

-⑩c

PREGÃO ELETRÕNICO Ne 13.007/2020-DIFERE. Contratante: SECRETARIA DE SAUDE.
Obleto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

RA MANUTENÇÃO DE BENS tUÓVEIS. ELÉTKiCO E HIDRÁULICO VISANDO
MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. Contratada: RAIMUNDO COSMO DE LIMO. Valor Globaldo
Contrato: RS 128.997,66(cento e vinte e oito mne novecentos e noventa e s©te reais e

isenta e seis centavos). Data da Assinatura: 19 de Agosto de 2020. VtRência: Até 31 de
Dezembro de 2020. Signatários: Leila Mana de Vasconcelos de cousa Duarte - Secretária de
Saúde e Raimundo Cosmo de Liça - Contratado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONIC0 N9 PE-0131082020 - SEMUS

'regão Eletrõnico N.e PE-0131082020 - SEMUS. Objeto: aquisição de matei

responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Russas-CE. em conformidade com
Termo de Referência em anexo e em consonância com as disposições contidas na Le
Federal NP 13.979/2020 e pela medida Provisória N.e 926/2020. Tipo; Menor Preço po
Lote. Da Forma de Disputa: aberto e fechado. A Comissão de Pregão comunica ao:
nteressados que a entrega das propostas comerciais dar-se-á até o dia l0.09.2020 à:

08:00 horas (Horário de Brasília). O Edital e seus anexos estarão disponíveis através do:
:es: https://bllcompras.com/homo/publicaccess. "Acesso Identificado no link - acesso

publico" e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações através do fome (88 3411.8414) da:
08 :00 às 11:30 horas.

dp E do Cnvid Tian8uá-CE, 2 de setembro de 2020.
DEiD JUNiOn DQ NASCIMENTO

idente da Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

EEGÃO ELETnõNiCO N9 2020.04.06.1
Objeto: Aquisição de itens destinados a montagem de até 6000 {seis mil) Kits contendo

Programas Sociais do Governo Federal. junto ao banco de dados da município de Várzea

ndo às medidas de contenção e enfrentamento ao COVID-19. resolvem reajustar o
valor de itens do contrato. Fundamentação Legal: Art. 65, Incisa 11, alínea "d", da l-e
8.666/93 e alterações posteriores. Data da assinatura do contrato: 2S de Agosto de 2020
Contratante: Lavra Marca Alves de Oliveira - Secretária Municipal de Assistência Social,
Segurança Alimentar e Trabalho. Contratador SANCHOS COMÉRCIO DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS nDA

mentia dêStiR2dP

lebre/C Segurança Afim balaça

EXTRAro DO ie TERMO ADITlyO AO CONTRATO Ne 2020.04.29.!

Russas. 2 de setembro de 2020.
FRANCiSCO RAFAEL PARENTE TORRES

'Comissão

SO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE-012808201

Modalidade: Pregão Eletrõnico Ne PE.0128082020 - SEMUS. Objeto: Aquisição
de brinquedotecas a serem instaladas nas diversas Unidades Básicas, deste Município, de
responsabilidade da Secretaria de Saúde. de acordo com as especificações e quantidades
:instantes no temia de referência. Tipo: Menor Preço por Lote. Da forma de disputa:

Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das
propostas comerciais dar-se-á até o dia 17.09.2020 às 08:00 horas (horário de Brasília). O
edital e seus anexos estarão disponíveis através dos cites:
ttps#/bllcompras.com/homo/publicaccess "Acesso identificado no link - acesso público' e

www.tce.ce.gov.br. Maio nfarmaçõ ) das às
30 ha

SEMUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE SUSPENSÃO
:GÃO Et.ETRONICO SRP Ne 40/2020

PROCESSO Ne 4896/2020
Objeto: Aquisição de Géneros Alimentícios Nã
Aracruz/ES torna público aos interesndos que fic

retificações no Edital. Salienta-se de imediato q
de abertura e disponibilizado edital ratifica

praceta de de q

PerecíveisO Pregoeiro do
SUSPENSA a data de ater
ionamentos. }mpugnaçõe
! será publicada futuramc

do prega
possíve

nova dat

smas - CE, 2 de setembro de 2020.
:RAUCiSCO RAFAEL PARENTE TORRES

1/ Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

Aracruz/ES, 2 de Setembro de 2020
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM
PreE

Comissão de Pregão comunica aos interessados que estará abrindo licitação
na modalidade PREGÃO na forma ELETRÕNICA Ne 0209.001/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE PROTEÇÃO iNDiViOUAL PERMANENTE, DE CONSUMO, TESTES RÁPIDOS E
SWAB PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE NAS ANÕES DE
COMBATE AO COVil-19 NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ. Q sistema receberá o
eadastramento das propostas até o día ll de setembro de 2020 as 08h29min. a abertura

ssifícação das propostas será às 08h:30min. a disputa de lances será a partir das
09h:00min (horários de Brasnia). O edital estará à disposição dos interessados nos dias

pós esta publicação no site: www.bbmnet.com.br, www.tce.ce.gav.br/licitacoes e nc
horário de 08h00min as 12h00min no endereço: Av. São Jogo, 7S. Centro, Santana do
AC

AVISO DE LICITAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE

)REGAM ELETRÕNICO Ne 29/2020 - SRP
CITACAQVISO

ITAPEMIRIM

O Município de Cachoeira de ltapemirím/ES, através da Comissão Permanen
de Licitação do Fundo Municipal de Saúde, torna publica a realização do certarr
icitatório. na madalídade Pregão Eletrõnico, objetivando a Aquisição de Material
nsumos para Laboratório. mediante Sistema de Registro de Preços, com lotes dcstin3di

mpla participação entre todos os interessados. Abertura das propostas as 8h do d
17/09/2020 e início da sessão pública as 9h do dia 17/09/2020. O procedimento licit8tór
será realizado no endereço eletrõnico www.licitacoes-e.com.br. O Edital poderá si
retirado
B30942.

hQe gov.b www.lia Liataçãwww

Santana do Acaraú - CE. 2 de setembro de 2020.
COBERTA CARLOS GONÇAlyES BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
Prende

Caca. ltapemirim. 2 de setembro de 2020
MARCA DA PONHA SABES UENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Prego

RESUUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N' 7.003/2020

R ESUUA DO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 13/2020

Objeto: contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
recuperação de pavimentação em pedra tosca. meio fio e cueiros em diversas localidades

Município de São Benedíto-CE. O Presidente comunica a classificada de todas a$
propostas apresentadas, consagrando-se vencedora a Empresa Savlres Construções EIRELI -
mE, CNPJ: 22.346.772/0001-12, com proposta global de RS 631.223,40 (seiscentas e trinta

Art. 109, da Lei N' 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 à$
12:00hs ou através do site do TCE/CE. A Ata de Julgamento fora disponibilizada no site do

êd bequarenta prazo recta

CE/CE

O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão Permanente de
Licitações, torna público o resultado da habilitação, após análise da documentação de
habilitação jurídica. económico-financeira e técnica das empresas participantes da Tomada
de Preços 013/2020, sendo consideradas HABILITADAS as empresas: WVS CONSTRUTORA
FDA; CONSTRUTORA MARTELLO UDA; GL CONSTRUTORA EIRELl; cousTnucFroN PERSON

O inteiro teor da decisão está à disposição das empresas, na sala da Comissão
'manente de Licitação, ficando, desde jó. as mesmas intimadas para o conhecimento da

03/09/2020 até dia I0/09/2020 e. se houver. para apresentarem as contrarrãzões no pra;
legal. Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail:

Processo: a701/2020.
ID: 2020.02SE0700001.01.0018

IDA.

dn com

é?ecoporanna.es.Rov.b
São Benedita/CE, 26 de Agosto de 2020.

RONALDO LOBO DAUASCENO
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
/ALDEAN VINICIUS MENTES BAIA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍAVISO
TOMADA DE PREÇOS Ne 408.01/2020

O Município de São Leis do Curta - CE, por meio da CPL torna público que a
bertura dos Envelopes das Propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços Ne

0408.01/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para execução dos serviços de

capitação e pintura de meio fio no Município de São Luas do Curta-CE. será dia 04 de
Setembro de 2020 às 9:00h. na sala da Comissão de Licitações, situada à Rua Rachael

dp rpçíd nl dp ção, podÇQ

s/ Cen

Processo Ne 000817/2020
Tomada de Preços: Ng 000004/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTKAIA00tAl: ECO MAIS EMPREENDIMENTOS EIRELI
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA espEctALtzAOA PARA CQNSTRUÇAO DE REDE
CDLETORA DE ESGOTO. EXECUÇÃO CONVEN10 FUNASA NP 864S17/2018. TOMADA DE
PREÇOS Ne 004/2020.
DO VAI.OR: Pelo objeta ora adquirido a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA. o valor
global de R$ 2S9.901,25 (duzentos e cinquenta e nove mil novecentos e um reais e vín'

cent

EXTRATO DO CONTRATO Ne 138/202a/PMG



④) '%*&:'.'.

DIÁRIO OFiCiAL DO ESTADO t sÉRiE 3 ] ANO XlrN'194 IPOKTALEZA. 03 DE SETEMBRO DE

Estado do Ceará - Prefeitura l\municipal de Tianguá -- Secretaria de Infraestrutura -- Tomada

Estado do Ceará sórcio Público dc Saúde da Mícrorregião de Tauá MT. Toma público o Resultado do Julgamento dc l-habilitação ret'ercn
Tornada dc Preços N' 2020.08.17.001 - CPSMT, cujo Dueto é a Contratação dc empresa para execução dos serviços dc reforma da Policlínica Dr. Frutuos

Games dc Frotas, junto ao Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião dc Tauá, a s:\bcr: Habilitada: Loc & Scrv LTDA - ME. Inabilitadas: H R Scwiço
Construções EIRELl-- ME, Platalt)rma Construções Transporte e Serviços E[RELI. M 5 Construtora c Sciviços Urbanos - EPP. ] P N Construções

Serviços EIRELl-- ME. Construtora Smart ETRELl-- ME. Fica aberto, a partir da data dcsta publicação, o prazo recursalprcvisto no artigo 109, incisa
nca "a". da Lei de Licitações. para as licitantes. Caso não haja interposição de recursos a continuação da licitação dar-se-á dia 14.09.2020 às 09h00min

Sérvio Veríssimo Loíola - Presidente da CPL

Estado do Cear:i - Prefeitura Municipal dc Tianguá -- Secretaria de Infracstrutura -- Aviso de Diligência -- Concorrência Pública N' 03/2020-
SEINFRA. A CPL do Município dc Tianguá-CE

Fdmil ('
para

.julgamento das prop .as de preç(
gua-uu. aanao prosseguimento ao processo ucnatorio, €
ta à empresa: EdmilConstruções S/A que apresente .iustif
: a Tabela de Encargos Sociais apresentada ou que venhapt'c CEngenharia cm Parecer Técnico no Tabela de E ndo o suposlIF a prof

lor fllc pt'oP rmc disposto no al't. 43. Ê 3' da Lci N' 8.666/93 liça concedido o prazo dc 02 dias ú

processo lia
imcntos têitos pelo Sctor dc

partir desta publicação. A não apresentação dajustificativa ou dc nova proposta com corrcçõcs podciá acarretar na dcsclassil;ilação da i'clttida empresa. O
Parecer Técnico encontra-sc disponívclnos autos, sendo garantida vista aos licitantcs. Tianguá-CE. 02 de setembro de 2020. Deid .Junior do Nascimento --
Presidente da CPL.

Estado do Cerra - Prefeitura Municipaldc Varjota - Aviso dc Licitação - Pregão Elctrõnico N" 24/2020-PE-SESA. Pelo presente aviso c cm cumprimento
às Leis n". l0.520/02 c n' 8.666/93 c suas alterações e o Decreto Fcderaln' l0.024/2019. o Pregoeiro Oficialda Prcfcitura Mlunicipalclc VarJota-CE comunic
aos interessados quc realizará o Pregão Eletrõnico n'. 24/2020-PE-SESA cujo ob.luto é a contratação dc serviço de manutenção preventiva c corrctiva do:
equipamentos odontológicos e médico-hospitalares nas Unidades da Secretaria Municipalde Saúde do Município dc Vadota. Entrega das propostas: A parti
desta data, c abertura das propostas: 16 de setembro de 2020 às 09:00h (horário dc Brasília) no sítio www.bllcompras org.br. Infbnnações gerais: O Edita
poderá ser obtido através do sítio referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Rua Artur Ramos, 232, CEP: 62.265-000, Centro
Vadota-CE. Francísco Falo Lira Lopcs -- Pregoeiro. Varíola-CE, 03 de setembro de 2020

.0
FSC Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Viçosa do Ceará - Resultado dc Julgamento de Propostas dc Preços n' 01/2020-SEAGRI. Cqjc

feto é a reforma c recuperação do Mercado Publico José Pachcco de Siqueira com execução do prdeto de segui'ançt\ contra incêndio c pânico. A Comissã
Permanente dc Licitação comunica uos interessados o resultado da análise das Propostas de Preços da seguinte forma: Classificada: 1" italo André 3CZCFri
da Silvo-ME c Desclassificadas: ATL Construções e Sciviços ETRELl; Ramilos Cojastrucoes EIRELj-ME. JC de Aguçar Engenharia c Construções--EPP
Mandacat'ú Construções & Empreendimentos LTDA; HB Construções e Serviços LTDA; Ellus Scrviços LTDA. Desta fomla fica aberto o prazo rccursí
previsto nos Ai't. 109, incisa T, alínea "b" da lei de Licitações vigente. Os motivos estar'ão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta pu51icaçã
no site: licitacocs.tce.cc.gov.br, viçosa.cc.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueirn n' 396, Cc
Viçosa dn Cerra/CE, cm 02 dc setembro de 2020

MISTO

r$c'c120031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATl- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 53/2020 - SEINFltA.
CELAS -- A PrcHcituialç4unicipaldc Aracati comunica aos interessados quc estará recebendo até às 09h do dia 21de Setembro de 2020, na sala dc reuniões
da Comissão Espccialdc Licitação dc Obras e Serviços dc l:ngcnharia. sito à Rua Santos Dumont, N' 1.146. Centro, a Documentação dc Habilitação c
Proposta clc Praças para a TP N' 53/2020-SEINl;RA/CELAS. cujo Oqeto: Serviços dc pavimentação cm paralelepípedo na Rua da Viúva, localidade
de São Checo. O Editalpodcrá scr obtido junto a Comissão. no cndcrcço acima. das 07h30min às llh30min, nos dias úteis c no Site: }b:ib:x:!cg:gg:aez:bd

laÊgÊ$. Aracatí-CE. 02 dc Setembro de 2020. Cíntia Magalhães Almeida -- Presidente da CELAS

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Campos Salas. A Scçretái'ia de Políticas para Saúde do Município dc Campas fales. comunica aos interessados
que a Licitação na modalidade Pregão Eletrõnico N" l0/2020-LESA. cujo oqeto é a aquisição dc motocicletas pai'a agentes dc cndemias clc Campos Saios-CE
a intenção dc Anular o presente procedimento Liçítatório c seus cltitos posteriores, dc acordo com o AE't. 49 da Loi N' 8.666/1993, combinado com o aü. 109
desta mesma Lci. Mais ínfomnações no horário dc 08:00h às 12:00h, no endereço da Comissão dc Licitação na Travessa Vigente Alexandrino, s/n -- Centro
Campos Salas c no site: www.tcrn.cc.gov.br/tcc-municípios/. Campos Salas, 31 dc Agosto dc 2020. Regislanc Mana Pcreira Rocha Santos -- Secretária
de Políticas para Saúde do Município de Campos galês.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Cedro -- Adcndo ao Edital. A Comissão dc Licitação. cm cumprimento ao que determina a Lci Fedcml N
8.666/93 c suas posteriores a]tcraçõcs, comunica aos intcl'ossadas que encontra-sc disponível na íntegra na Sede da Comissão Pcmtancnte de Licitação. n
horário nol'molde expediente ou no site xwh.tcc.ce.gov.br. O EditaIRetificado da Tomada de Preços N" 1708.02/2020-02 com a corrcção nâ data linli
de entrega dos envelopes fixada na Cláusula 3.3 c corrcção do Valor Globaldo item 02 do Termo dc Rcücrência. Tendo cm vista não alterar o conteúdo d
proposta, todas as demais cláusulas c anexos permanecerão inalteradas. Francisco Antânio Viaja Correia Costa -- Presidente da CPL Cedro -- Ccará
02 de setembro dc 2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL - PROCESSO CAROS.4 X
004/2019-SEINFRA -- A Prefeitura Municipaldc Çratcús, através da Secretaria de Infraestrutura, comunica a Rescisão do Contrato N" 2019.07.01.01, d
Empresa: ROTA ATAVA SERVIÇOS E LOCUÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ n'. 18.672.761/0001-55. oriundo do Processa C:\ron
N' 004/2019-SEÍNFBA, OBJETO: Prcstação dc serviços dc locação dc maquinas pesadas, junto a Sccrctaria dc Infracsttuyra do Município de Crateús-Ct
FUNDAMENTAÇÃO: Considerando o quc dispõe artigo 78. X c/c o art. 7$, 1. da Lei üo g.666/93. DATA DA RESCISÃO: 31/08/2020. Agilcu (!e Mel
Nunca -- Secretário Municipal dc Inl'reestrutura

Estado do Ccará - Prefeitura iVlunicipal de Farias Brita iso dc Licitação - Concorrência Pública N" 2020.09.02.1. O Presidente da Comissão
Permanente dc Licitação -- CPL torna público, quc será realizado Certame Licitatório na modalidade Concorrência Pública, lambada sob n" 2020.09.02.1
OIÜcto: Concessão de uso dc cspaço físico de imóvelediüicado denominado TenninaIRodoviário Cleobaldo Francclino Ribeiro. localizado no Mtmicipio
de Farias Bruto/CE. Data e horário da allcrtura: 06 dc Outubro dc 2020, às 09h00min. Os interessados poderão ler c obter o texto intcgraldo editale todas as

lbmlaçõcs sobre a licitação através dos endereços eletrânicos: wuw.íariasbrito.cc.gov.br e www.tce.cc.gov.br. Maiores informaçõcs: 6onc (88) 3544-1569
Farias Brita/CE, 02 de Setembro dc 2020. Trago dc Araú.io Leite -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação




